
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
восьмого скликання 

сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29.10.2021 № 15 

 

Про внесення змін до рішення Вільнянської районної ради від 18.11.2020 

№ 31 «Про передачу об’єктів права спільної власності територіальних громад 

сіл, селища, міста Вільнянського району до комунальної власності Петро-

Михайлівської сільської ради» 

 

 

Керуючись ст.ст. 43, 60, п. 62, 10 Прикінцевих та перехідних положень 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи постанову Верховної Ради України від 17.07.2020 № 807-ІХ 

«Про утворення та ліквідацію районів», розглянувши лист Петро-

Михайлівської сільської ради Запорізького району Запорізької області від 

05.10.2021  № 02-01-23/2023, витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності індексний номер 117799561, 

рішення про відмову у державній реєстрації прав та їх обтяжень № 58337865, 

від 25.05.2021, враховуючи, що відповідно до рішення районної ради від 

28.12.2020 № 12 «Про припинення Вільнянської районної ради шляхом 

приєднання до Запорізької районної ради Запорізької області» Запорізька 

районна рада Запорізької області є правонаступником майна, прав та 

обов’язків Вільнянської районної ради,  Запорізька районна рада Запорізької 

області ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Вільнянської районної ради від 18.11.2020 

№ 31 «Про передачу об’єктів права спільної власності територіальних громад 

сіл, селища, міста Вільнянського району до комунальної власності Петро-

Михайлівської сільської ради» виклавши підпункт 1.1. пункту 1 рішення в 

наступній редакції:  

«1.1. Окреме нерухоме майно - Будівлю поліклінічного відділення літ.    

А- 2, загальною площею 439,5 кв.м, котельню літ. Б, загальною площею 9,3 

кв.м, бювет для мокрот літ. В, трансформаторну підстанцію 1, замощення літ. 

І за адресою: Запорізька область, Запорізький (Вільнянський) район, село 

Петро-Михійлівка, вулиця Механізаторів, будинок 1 та земельну ділянку 

(кадастровий номер 2321586800:08:002:0008);». 

 



 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань комунальної та спільної власності, ресурсів, 

приватизації, архітектури. 
 

 

 

Голова ради            О.О.Філін 

 


